ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18» города Калуги

ПРИКАЗ

от 26.08.2024

              №

О назначении ответственного

за организацию горячего питания

учащихся

         На основании  статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,  санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения", утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27 октября 2020 года N 32, Постановления Городского Головы городского округа «Город Калуга»  №26-п от 22.02.2007 (изменения №265-п от 25.07.2017) и  изменений и дополнений в постановление Городского Головы городского округа «Город Калуга» №18-п от 03.02.2009, № 13-п от 16.01.2015 г.,  в целях осуществления эффективного контроля за качеством горячего питания, в целях осуществления эффективного административного контроля за качеством горячего питания  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за осуществление контроля по организации горячего питания обучающихся на период с 02.09.2024  по 31.05.2025 Мельситову Е.Ю., учителя начальных классов.

2. Утвердить режим питания в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18» г.Калуги (приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №18» г. Калуги                                                                                       А.С. Абрамов

С приказом ознакомлена:

«______» августа 2024 г.   __________________    Е.Ю. Мельситова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ГОРОДА КАЛУГИ

Режим питания в

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»

г.Калуги

Завтраки
9.00 – 9.10 – 1 «А», 1 «Б», 1 «В», 3 «Б»

9.55 – 10.10 - 2 «А», 2 «Б», 2 «В», 4 «А»

Обеды
12.50 – 13.10 – 5-е – 11-е классы

13.15 – 13.25 – ГПД

14.50 – 15.00 – 3 «А», 3 «В», 4 «Б», 4 «В»

УТВЕРЖДЕНО:

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18» г.Калуги

_____________ /Абрамов А.С./

 Приложение №1

к приказу от 26.08.2024 № _____